est *loc. supracit.* tum quia Nicolaus de Bralione in suo elaborato Canonico Ceremoniali *part. 3. de Oratione quadraginta Horarum n. 8.* de incensatione SS. Sacramenti in Missa apposita notat, ut supra, per hæc ipsa verba: *Incentatur verò SS. Sacramentum à Celebrante genuflexo in infimo Altaris gradu.* Idem Auctor *cap. 17. de sollemni Process. SS. Sacramenti in ejus Festo num. 1. & cap. 18. de Statione, qua fit per viam, & in fine Processionis num. 7.* & denique *cap. 19. de iis, quæ observanda sunt infra Octavam SS. Sacramenti num. 4.* sicut etiam supracit. Turinus §. *Cum pervenerint*, idem docent cum Ceremon. Episc. & id etiam habetur in instructione pro expositione SS. Sacramenti in Oratione quadraginta Horarum Clementis XI. *n. 16. & n. 20.*

Confirmatur hæc sententia ex eo, quod Summus Pontifex cum Mitra sedens in Solio, à primo ex Eminentissimis Presbyteris Cardinalibus genuflexo in infimo gradu ejusdem Solii Pontificii incensatur, ut colligitur ex Cerem. Romanæ Ecclesiæ Marcelli Archiep. Corcyrensis *pag. 66. à tergo* editionis Colonienfis, quamvis præfatus Summus Pontifex non sit nisi Christi Domini nostri Vicarius in Terris. In favorem hujus sententiæ alia etiam trademus infra, quibus magis magisque confirmabitur nostra opinio de thurificatione SS. Sacramenti à Sacerdote genuflexo in infimo Altaris gradu.

Igitur dum Celebrans, & Ministri genuflexi in infimo gradu Altaris parumper orant, duo Thuriferarii cum Thuribus, & Naviculis incedunt ad cornu Epistolæ, ubi genuflexi sunt, & facta Oratione à Celebrante, & Ministris, ipse Celebrans, Diaconus, & Subdiaconus surgunt (neque hic genuflexionem SS. Sacramento facere debent, quia non discedunt à medio in quo sunt) & statim accedentibus ad dexteram Diaconi Thuriferariis cum debitis genuflexionibus, imponit Celebrans incensum, ministrante Diacono Naviculam, in Thuribus primi Thuriferarii genuflexi, sine ulla benedictione, &

absque osculis; tum ipse Thuriferarius paululum recedit, & cedit locum secundo Thuriferario (qui pariter manet genuflexus cum sustinet Thuribulum) in cuius Thuribulum pariter Celebrans imponit Thus ex prima Navicula, quam idem retinuerat apud se Diaconus; quo facto, idem secundus Thuriferarius surgit, & facta genuflexione recedit aliquantulum, & manet genuflexus in plano à cornu Epistolæ. Primus verò Thuriferarius iterum accedit ad Diaconum, cui, post Naviculam suam receptam, tradit Thuribulum, & parum recedit, advertens ipse, & omnes alii, ne vertant terga SS. Sacramento, quantum fieri potest.